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Mødereferat 
 

 Dato: 08.10.2021 

  

Mødeforum: 
 

LUU Træ 

Dato: 
 

29. september 2021 Tid: 13:30 – 15:00 

Sted: 
 

Learnmark Horsens, Vejlevej 150, 8700 Horsens – Lokale 230 

Mødeleder: 
 

Henrik Tode 

Deltagere: 
 

Henrik Tode, Henrik Lynggaard Christiansen, Búgvi Poulsen, Kim Aagaard 
 

Afbud: 
 

Kent Sand, Martin Laursen, Peter Hjortdal Andersen, elevrepræsentant 

Referent: 
 

Carina Würtz Rolskov 

 

 
Dagsorden: 
 
 

1. Godkendelse af sidste referat  
2. Besøg af klasserepræsentant  
3. Orientering fra Fagkomiteen  

4. Orientering fra Learnmark  

5. Elektronisk logbog 

6. AUB  

7. Eventuelt 
 
 
Ad 1) 
Referatet blev godkendt uden bemærkninger. 
 
Ad 2) 
Ingen klasserepræsentant deltog på mødet.  
 
Ad 3) 
Henrik Tode gav information om nyt fra fagkomiteen.  
 
Der er kommet omkring 22 nye godkendelser siden sidst. Mange af de godkendelser, som er blevet sendt, har ikke været udfyldt 
korrekt af virksomhederne. Ansøgningerne bliver godkendt, selvom de får en anmærkning fra Henrik Tode.  
 
Der har været omstrukturering blandt konsulenterne hos Byggeriets Uddannelser.  
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Ad 4) 
Henrik Lynggaard Christiansen gav en status fra Learnmark  
 
Det går godt indenfor byggeri, hvor der er flotte optag - ikke mindst indenfor tømrerfaget.  
Der er pt. 2 GF2 hold i gang. De havde opstart i august 2021. Der er 18 elever på hvert hold. 16 af eleverne har en underskrevet 
uddannelsesaftale på nuværende tidspunkt.  
Der har også været et stort optag på GF1 i august, hvor 222 elever startede mod 190 elever sidste år. I år er der startet 61 EUX 
GF1 elever. 
Der er netop blevet uddannet 34 nye svende, heraf 11 EUX. Resultatet var 6 sølvmedaljer, 5 bronze bronzemedaljer, 7 bestod med 
ros og 16 blev antaget. 
Det skal desuden bemærkes, at det er flot at alle er kommet igennem. Flere nærliggende skoler har haft dumpede elever, så det er 
flot med en beståelsesprocent på 100.  
 
I den kommende tid vil der være 

• 1 H1 forløb 38 elever. Der er stadig lidt efterslæb fra Corona-tiden, som er det sidste efterslæb der findes.  

• EUX H2 med 14 tømrerelever.  
Hovedforløbet er på 6 uger i tømrerafdelingen. Resten af tiden op til 19 uger foregår på gymnasiet. Tredje hovedforløb er 
et lignende forløb, mens fjerde hovedforløb er det sidste hovedforløb, og afvikles på lige vilkår som et EUD 
svendeprøvehold.  

 
Som det ser ud, forventes der at komme 57 til svendeprøve i efteråret 2024. 
 
Der er blevet bevilliget to nye tømrerhaller, som skal ligge i forlængelse af de eksisterende F-haller. Det nye byggeri skal også 
indeholde et lærerforberedelseskontor.  
 
Learnmark deltager i regionsmesterskaberne onsdag, torsdag og fredag i uge 41 hos Herningsholm. 
Der er seks kandidater med i konkurrencen, 2 elever fra henholdsvis Learnmark, Herningsholm og Tradium. Konkurrencen 
omhandler opsnøring og er meget målrettet WorldSkills.   
 
Kim Aagaard er ny lærepladskonsulent indenfor byggeri, og er blevet ansat som en del af skolens nye trepartsteam. Teamets 
primære opgave er det opsøgende arbejde.   
 
I Peter Hjortdal Andersens fravær gav Henrik Lynggaard Christiansen en status på efteruddannelsesområdet.  
Der afvikles efteruddannelseskurser indenfor byggeri til MasterSkills i uge 5 og 6. Der er desværre ikke meget gang i 
efteruddannelseskurserne lige nu, da der er meget gang i byggebranchen og virksomhederne derved ikke kan afse tid til 
efteruddannelse.  
Henrik Tode supplerede med, at han til en uddannelseskonference blev fremlagt, at kun 2 procent med en håndværksuddannelse 
gør brug af efteruddannelse. Henrik Tode udtrykte bekymring og var uforstående overfor den lave opbakning til efteruddannelse.   
 
 
Ad 5) 
Henrik Tode gav en status på den nye elektroniske logbog.  
Der er desværre nogle fejl i app’en, hvorfor den elektroniske logbog har affødt en del kritik.  
Bl.a. er det ikke muligt at kigge tilbage i historikken, hvilket er yderst problematisk, ligesom det heller ikke er muligt at notere, at 
logbogen er set af det lokale uddannelsesudvalg.  
Desuden er vejledningerne hertil heller ikke som forventet.  
 
Byggeriets Uddannelser er bekendt med udfordringerne.  
 
Henrik Lynggaard Christiansen orienterede om at Learnmark har taget den elektroniske logbog i brug for de grundforløbselever, 
som stoppede i august 2021, så den bliver så småt implementeret hos Learnmark.  
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Ad 6) 
Henrik Lynggaard Christiansen gav en status på AUB-projektet. 
 
Der er gang i det opsøgende arbejde. Der er to undervisere og en konsulent på opgaven. Derforuden deltager Niels Jørgen 
Henriksen, tidligere medlem af LUU, på sambesøg sammen med en af skolens undervisere.   
 
 
Ad 7) 
Intet til eventuelt.  
 
 
 
 


